1

证券代码：600986      证券简称：浙文互联        公告编号：临 2021-034

浙文互联集团股份有限公司

关于申请综合授信及预计提供担保额度公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

●公司子（孙）公司拟向银行等机构申请总额不超过人民币 17.70 亿元的综

合授信，授信类型包括但不限于流动资金贷款、项目贷款、银行承兑汇票、授信

开证、保函等。基于此授信额度，公司拟为额度范围内子（孙）公司的授信提供

担保，额度有效期自 2020年年度股东大会起至 2021年年度股东大会止。

●截至本公告披露之日，公司无逾期对外担保的情形。

●本事项尚需提交公司股东大会审议。

一、本次申请授信及担保情况概述

为保证生产经营和业务发展的需要，满足资金流动性的需求，公司合并报表

范围内子（孙）公司拟向银行等机构申请总额不超过人民币 17.70亿元的综合授

信，授信类型包括但不限于流动资金贷款、项目贷款、银行承兑汇票、授信开证、

保函等。基于此授信额度，公司拟为额度范围内子（孙）公司的授信提供担保，

额度有效期自 2020 年年度股东大会起至 2021 年年度股东大会止。

具体明细如下：

序号 被担保方 授信/担保额度（万元）

1 北京派瑞威行互联技术有限公司 75,000.00

2 杭州派瑞威行文化传播有限公司 32,000.00

3 北京百孚思广告有限公司 13,000.00

4 北京传实互动广告有限公司 2,000.00

5 上海百孚思文化传媒有限公司 10,000.00

6 杭州百孚思文化传媒有限公司 17,000.00

7 北京爱创天博营销科技有限公司 5,000.00

8 北京智阅网络科技有限公司 3,000.00

9 其他下属子（孙）公司 20,000.00

 合计 177,000.00

2

为提高决策效率，董事会提请股东大会授权公司董事长或其授权代表在上述

授信和担保额度内办理授信、担保具体相关手续事宜，并签署相关法律文件；授

权董事长或其授权代表在上述授信、担保额度内，可根据实际经营情况对各控股

子（孙）公司的授信、担保额度进行调剂使用，如在年中有需要新增对控股子公

司的授信、担保，也可在上述总额度范围内调剂使用，同时授权由董事长或其授

权代表人签署有关担保协议。授权期限自该议案经股东大会批准通过之日起至

2021年度股东大会召开之日止。在上述授权期内，额度可以滚动使用。

二、被担保人基本情况

（一）杭州派瑞威行文化传播有限公司

公司名称 杭州派瑞威行文化传播有限公司

注册地址 浙江省杭州市临安区锦南街道九州街 599号二层 2-1 室

成立时间 2020-10-10

法定代表人 王嘉宝

注册资本 3000 万人民币

经营范围

一般项目：组织文化艺术交流活动；会议及展览服务；礼仪服务；

技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推

广；互联网销售（除销售需要许可的商品）；信息技术咨询服务；

企业形象策划；软件开发；广告设计、代理；广告制作；广告发

布（非广播电台、电视台、报刊出版单位）；数字内容制作服务

（不含出版发行）；个人互联网直播服务（需备案）；摄像及视频

制作服务；贸易经纪；文化娱乐经纪人服务；咨询策划服务；个

人商务服务(除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开

展经营活动)。许可项目：第二类增值电信业务；演出经纪（依

法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体

经营项目以审批结果为准）。

关系 上市公司孙公司

主要财务指标

截至 2020 年 12 月 31 日，资产总额为 165,628,703.36 元，负

债总额为 155,672,048.43元，资产净额为 9,956,654.93 元，资

产负债率为 93.99%。

2020年度，实现营业收入 209,239,431.74元、净利润-43,345.07

元。

以上经具有证券业务资格的天圆全会计师事务所（特殊普通合

伙）审计。

（二）北京派瑞威行互联技术有限公司

公司名称 北京派瑞威行互联技术有限公司

注册地址 北京市海淀区中关村大街 18 号 11层 1126-120

成立时间 2009 年 5月 12日

3

法定代表人 唐颖

注册资本 1000 万人民币

经营范围

技术开发、技术转让、技术咨询、技术推广；技术服务；设计、

制作、代理、发布广告；企业策划；组织文化艺术交流活动（不

含营业性演出）；会议服务；基础软件服务；销售自行开发后的产

品。（市场主体依法自主选择经营项目，开展经营活动；依法须经

批准的项目，经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动；不

得从事国家和本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。）

关系 上市公司子公司

主要财务指

标

截至 2020 年 12 月 31 日，资产总额为 1,525,364,175.53 元，负

债总额为 1,128,736,117.30 元，资产净额为 396,628,058.23 元，

资产负债率为 74.00%。

2020 年 度 实 现 营 业 收 入 5,524,973,069.86 元 、 净 利 润

5,123,734.84 元。

以上经具有证券业务资格的天圆全会计师事务所（特殊普通合伙）

审计。

（三）北京百孚思广告有限公司

公司名称 北京百孚思广告有限公司

注册地址 北京市通州区潞苑南大街 1093 号 1002室

成立时间 2011 年 2月 24日

法定代表人 张磊

注册资本 10000 万人民币

经营范围

专业承包；设计、制作、代理、发布广告；会议服务；承办展览

展示；企业策划；组织文化艺术交流活动（不含棋牌）；电脑图文

设计；经济贸易咨询；市场营销；销售（不含零售）汽车；技术

推广、技术开发、技术咨询、技术转让、技术服务；市场调查；

零售计算机软件及辅助设备、电子产品、通讯器材；品牌策划、

影视策划；电脑动画设计；摄影服务；网页设计。（市场主体依法

自主选择经营项目，开展经营活动；依法须经批准的项目，经相

关部门批准后依批准的内容开展经营活动；不得从事国家和本市

产业政策禁止和限制类项目的经营活动。）

关系 上市公司子公司

主要财务指

标

截至 2020 年 12 月 31 日，资产总额为 1,498,941,268.40 元，负

债总额为 1,226,658,706.91 元，资产净额为 272,282,561.49 元，

资产负债率为 81.84%。

2020 年 度 实 现 营 业 收 入 2,082,836,536.34 元 、 净 利 润

17,678,705.41 元。

以上经具有证券业务资格的天圆全会计师事务所（特殊普通合伙）

审计。

（四）北京传实互动广告有限公司

公司名称 北京传实互动广告有限公司

4

注册地址 北京市朝阳区四惠桥南侧甲一号伊莎文化中心主楼五层 A12

成立时间 2013 年 2月 4日

法定代表人 张磊

注册资本 1000 万人民币

经营范围

设计、制作、代理、发布广告；组织文化艺术交流活动（不含演

出）；会议及展览服务；企业策划；文艺创作；教育咨询（不含出

国留学咨询及中介服务）；企业管理；市场调查；礼仪服务；技术

推广服务。（企业依法自主选择经营项目，开展经营活动；依法须

经批准的项目，经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动；

不得从事本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。）

关系 上市公司孙公司

主要财务指

标

截至 2020 年 12 月 31 日，资产总额为 328,921,258.20 元，负债

总额为 298,480,737.39元，资产净额为 30,440,520.81 元，资产

负债率为 90.75%。

2020年度实现营业收入 193,751,982.94元、净利润 4,923,233.11

元。

以上经具有证券业务资格的天圆全会计师事务所（特殊普通合伙）

审计。

（五）上海百孚思文化传媒有限公司

公司名称 上海百孚思文化传媒有限公司

注册地址 上海市金山区漕泾镇海创路 451 号南楼 103室

成立时间 2013 年 12月 26日

法定代表人 张磊

注册资本 1000 万人民币

经营范围

文化艺术交流策划咨询，商务信息咨询，广告设计、制作、代理、

发布，会务服务，展览展示服务，企业营销策划，企业形象策划，

市场信息咨询与调查（不得从事社会调查、社会调研、民意调查、

民意测验），电脑图文设计制作，从事网络、计算机、通信设备、

电子产品科技专业领域内技术开发、技术转让、技术咨询、技术

服务，通信工程，汽车，计算机、软件及辅助设备，电子产品，

通信设备及相关产品销售。【依法须经批准的项目，经相关部门批

准后方可开展经营活动】

关系 上市公司孙公司

主要财务指

标

截至 2020 年 12 月 31 日，资产总额为 516,073,608.62 元，负债

总额为 413,143,958.86 元，资产净额为 102,929,649.76 元，资

产负债率为 80.06%。

2020年度实现营业收入 597,201,921.28元、净利润 2,276,448.17

元。

以上经具有证券业务资格的天圆全会计师事务所（特殊普通合伙）

审计。

5

（六）杭州百孚思文化传媒有限公司

公司名称 杭州百孚思文化传媒有限公司

注册地址 浙江省杭州市临安区锦南街道九州街 599号二层 2-2

成立时间 2020 年 11月 4日

法定代表人 张磊

注册资本 5000 万人民币

经营范围

一般项目：广告设计、代理；广告制作；广告发布（非广播电台、

电视台、报刊出版单位）；会议及展览服务；企业形象策划；组织

文化艺术交流活动；图文设计制作；贸易经纪；市场营销策划；

汽车新车销售；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技

术转让、技术推广；市场调查（不含涉外调查）；计算机软硬件及

辅助设备零售；通讯设备销售；专业设计服务；摄像及视频制作

服务；平面设计(除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主

开展经营活动)。

关系 上市公司孙公司

主要财务指

标

截至 2020年 12月 31日，资产总额为 15,002,311.31 元，负债总

额为 4,469,947.12元，资产净额为 10,532,364.19 元，资产负债

率为 29.80%。

2020 年年度实现营业收入 4,745,610.65 元、净利润 532,364.19

元。

以上经具有证券业务资格的天圆全会计师事务所（特殊普通合伙）

审计。

（七）北京爱创天博营销科技有限公司

公司名称 北京爱创天博营销科技有限公司

注册地址 北京市海淀区北三环中路 44 号 3号平房 02号

成立时间 2004 年 6月 22日

法定代表人 张桔洲

注册资本 5000 万人民币

经营范围

技术开发、技术转让、技术咨询、技术服务；经济贸易咨询；公

共关系服务；会议服务；企业策划、设计；文化咨询；体育咨询；

市场调查；企业管理咨询；组织文化艺术交流活动（不含营业性

演出）；文艺创作；承办展览展示活动；产品设计；工艺美术设计；

电脑动画设计；设计、制作、代理、发布广告；互联网信息服务。

（企业依法自主选择经营项目，开展经营活动；互联网信息服务

以及依法须经批准的项目，经相关部门批准后依批准的内容开展

经营活动；不得从事本市产业政策禁止和限制类项目的经营活

动。）

关系 上市公司孙公司

主要财务指

标

截至 2020 年 12 月 31 日，资产总额为 501,713,198.15 元，负债

总额为 313,677,273.73 元，资产净额为 188,035,924.42 元，资

产负债率为 62.52%。

6

2020年度实现营业收入 471,254,176.32元、净利润 9,762,495.29

元。

以上经具有证券业务资格的天圆全会计师事务所（特殊普通合伙）

审计。

（八）北京智阅网络科技有限公司

公司名称 北京智阅网络科技有限公司

注册地址 北京市朝阳区四惠桥南侧甲一号伊莎文化中心主楼五层 A15

成立时间 2014 年 5月 13日

法定代表人 陈卓

注册资本 3000 万人民

经营范围

技术推广服务；软件设计；企业策划；计算机系统服务；设计、

制作、代理、发布广告；会议及展览服务；应用软件服务（不含

医疗软件）；组织文化艺术交流活动（不含演出）；互联网信息服

务；广播电视节目制作。（市场主体依法自主选择经营项目，开展

经营活动；互联网信息服务、广播电视节目制作以及依法须经批

准的项目，经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动；不得

从事国家和本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。）

关系 上市公司子公司

主要财务指

标

截至 2020 年 12 月 31 日，资产总额为 440,187,416.33 元，负债

总额为 106,224,327.11 元，资产净额为 333,963,089.22 元，资

产负债率为 24.13%。

2020 年度实现营业收入 415,035,647.58 元、净利润 40,287,375.

82 元。

以上经具有证券业务资格的天圆全会计师事务所（特殊普通合伙）

审计。

三、担保协议的主要内容

上述担保额度为本公司根据业务需要预计的最高担保额度，上述担保总额度

经公司董事会审议通过后尚需提交本公司股东大会审议，经股东大会审议通过后

方可实施。截至目前，公司尚未签订相关担保协议。

四、董事会意见

公司董事会意见：同意子（孙）公司向银行等机构申请不超过 17.70 亿元的

授信额度，且公司为上述授信提供担保有利于拓宽子（孙）公司融资渠道，满足

子（孙）公司的业务发展的需要；被担保方均为公司子（孙）公司，资产权属清

晰，经营状况较好，偿债能力较强，且公司对其经营具有控制权，为其提供担保

风险可控，不会损害上市公司及股东的利益。

7

公司独立董事发表同意的独立意见：公司的子（孙）公司根据业务发展需要

向银行等机构申请不超过 17.70亿元的授信额度，公司对上述额度提供担保，有

利于拓宽融资渠道，符合公司经营发展的需要，符合公司整体利益，不存在损害

公司利益和全体股东特别是中小股东利益的情形。独立董事同意本次担保议案，

并同意将该提案提交公司股东大会审议。

五、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截至公告披露日上市公司及其控股子公司对外担保总额为 0，上市公司对控

股子公司及孙公司提供的担保总额为 39,950.00 万元，占上市公司最近一期经审

计净资产的 10.67%，公司无逾期担保情况。

特此公告。

浙文互联集团股份有限公司董事会

  二〇二一年三月三十一日